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lois pour toute lit iiiitioii cl non pus mi in'iirllcc' d'une
élusse oir (l'un jiniupe nu (léirinient du reste de lu uution:
mise en \ij;ueur d'une polilique nntioiiiile duiis stm un-
plieiilion et ses effets l'iidinissnril li' dé\eloppenier'l <lii

C.unudu tout entier et lu prospérité et le IhiiiIhim' de tous
ses liuhitunts.
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pour aider ù oblonir ilrs n-vciiiis siiflisunts.
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|M)iir «•ncoiiruK<-r IV-lubliHS(>m<-nt do tioii*
>«'ll€-M indiiHtrioH osent irllrs au dévelop-
pement ^eonomiqne du payn.

pour développer noH reHourees naturelles.

pour prévenir iVxploitation du ronnomma'
teur par l'abus du tarif.

pour sauvegarder les intérêts du peuple
eanaiiien dans la lutte mondiale aetuelle
pour la eonquétc de la suprématie rom-
mereiale et industrielle.

Employé eonimo moyen de procurer des revenus,
le tarif doit être réparti de fai.'on à faire peser le pros du
fardeau sur ceux qui Sfinl le plus en étal de le porter.
Les artieles de luxe doivent être lourdement taxés par
1 miposition de taux de douane ou d'aceise. ],es denrées
et les autres elioses néeesf lires à la vie. non produites
ou laliriquees au Canada, doivent, si toutefois on les
taxe, n'être taxées qu'en tant (|ue eela est nécessaire
pour les fins de revenus.

Celles produites au Canada ne doivent être soumises
qu aux droits de douane nécesiiaires dans l'intérêt général
du pays l^equel sera déterminé de temps en temps par
une enquête rigoureuse.


